
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 

«ДЕТСКИЙ САД №1 «РЯБИНКА» 

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД №1 «РЯБИНКА») 

 

ПРИКАЗ 
 

04.10.2024                                                                                                  № 377 

 

 

  Об открытии групп платных образовательных услуг 

 

    В целях полного удовлетворения Заказчика в платных образовательных 

услугах, приказываю: 

 

1. Открыть группы платных образовательных услуг с 15.10.2024: 

- Школа раннего развития «Читайка»- 1 группа; 

-Школа раннего развития «Занимательное азбуковедение-АБВГДейка»- 2 

группы; 

- Школа раннего развития «Алгоритмика - математика»- 2 группы; 

- Школа раннего развития «Тестопластика» - 5 групп; 

- «Волшебный театр»- 2 группы. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

     Заведующий                                                                                            Ю.В. Саитова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

методист по платным услугам 

Якубчик Елена Николаевна 

конт.тел: 8(3463) 22-72-37 
 


		2024-10-22T10:30:15+0500
	Саитова Юлия Владимировна




